
     

 

 

UCHWAŁA Nr XIV/117/11 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 listopada 2011 roku 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok  

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art.4
1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 

70, poz. 473 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz.U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485, z późn. zm) Rada Miejska w Nasielsku 

uchwala, co nastepuje: 

 

 

§ 1. 

Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIV/117/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 listopada 2011 roku 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok. 
 

Zgodnie z art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, do kompetencji rady miejskiej należy coroczne 
uchwalanie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii, stanowiącego część strategii rozwiązywania problemów 
społecznych. 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok” jest propozycją 
zadań do realizacji w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i zjawisku przemocy oraz 
narkomanii w rodzinach na terenie Gminy Nasielsk, oraz podziału środków planowanych na 
finansowanie tych zadań. 
 
Na sfinansowanie w/w programu planuje się w 2012 roku środki w wysokości: 
245.000,00zł zapisane w budżecie Miasta w dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 851 54 – 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, które stanowią dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych. 
Pozostała część tj. 55.000,00zł. dochodów z tytułu wydawania zezwoleń przeznaczona jest 
zgodnie z obowiązującymi przepisami na realizację gminnego programu przeciwdziałania 
narkomanii. 


